
 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO DEL CONSORZIO  
N. 23 DEL 29 OTTOBRE 2014 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL GEOM. TASCINI SPESE PER   
TRASFERTE PER ATTIVITA’ D’UFFICIO. ESERCIZIO 2014 

   

 

IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 
 

 

Premesso che con provvedimento n° 14 del 11.04.2013  il Consiglio di Amministrazione ha 

deliberato di rimborsare le spese debitamente documentate, sostenute dai dipendenti in attività di 

servizio per l’esercizio di funzioni ed attività istituzionali; 

Atteso che il Geom. Tascini è stato autorizzato ad utilizzare il proprio mezzo per l’esercizio di 

funzioni e attività istituzionali e precisamente per recarsi: 

-  in data 25 marzo 2014 a Gattinara per assistere all’Assemblea dei Comuni consorziati; 

- in data 02 aprile 2014 a Rovasenda presso Comune per procedure di adeguamento ecocentro; 

- in data 07 luglio 2014 a Crescentino per verifiche adeguamento centro raccolta rifiuti con 

Amministrazione Comunale; 

- in data 09 luglio 2014 a Crescentino per verifiche conformità area per realizzazione nuovo centro 

raccolta rifiuti con Amministrazione Comunale; 

- in data 17 ottobre 2014 a Gattinara per assistere all’Assemblea dei Comuni consorziati; 

 

Richiamata la determina n. 12 del 22 maggio 2014 sono state impegnate le risorse per la 

liquidazione delle spese per trasferte per attività d’ufficio; 

  

Rilevato che l’importo totale da liquidare per le suddette trasferte ammonta a 140,28 €; 

 



Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle summenzionate spese; 

 

Visto l’art.107 del D.L.vo 18.8.2000, n.267; 

  

 

DETERMINA 
 

 

1. di provvedere alla liquidazione a favore del Geom. Tascini dell’importo di € 140,28 

quali spese sostenute per trasferte per attività d’ufficio effettuate il 25.03.2014, 

02.04.2014, 07.07.2014, 09.07.2014 e il 17.10.2014, mediante imputazione all’Intervento 

1090503 ex Cap. 85 del Bilancio di Pluriennale 2014/2016 Esercizio 2014 (Impegno n. 

262); 

2. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente efficace ai sensi di legge; 

3. di dare atto, al fine di garantire l’informazione,  che copia del presente provvedimento va 

pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Vercelli per 15 giorni consecutivi. 

 

IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 

      Dott.ssa Francesca LOMAGNO 




